



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME  
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1  
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA  
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI  
TEL: (86) 3304-4700

cinquenta e um reais e oito centavos					
trezentos e seis reais e quarenta e oito centavos					
150	6000	UND	GORRO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM DUAS AMARRAS DE 15CM CADA	R\$ 0,53	R\$ 3.180,00
cinquenta e três centavos de real					
três mil, cento e oitenta reais					
151	100	KIT	KIT DE GLICEMIA ONCAL PLUS	R\$ 193,20	R\$ 19.320,00
cento e noventa e três reais e vinte centavos					
dezenove mil, trezentos e vinte reais					
152	90	CX	KIT GLICEMIA GTECH	R\$ 141,21	R\$ 12.708,90
cento e quarenta e um reais e vinte e um centavos					
doze mil, setecentos e oito reais e noventa centavos					
153	15	CX	KIT OBSTÉTRICO CX C/ 12 UND	R\$ 458,64	R\$ 6.879,60
quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos					
seis mil, oitocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos					
	B	KIT	KIT P/ COLPOSCOPIA (COPOSCOPIO)	R\$ 5,1B	R\$ 41,44
cinco reais e dezoito centavos					
quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos					
155	1000	KIT	KIT PAPANICOLAU G	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
seis reais					
seis mil reais					
156	2500	KIT	KIT PAPANICOLAU M	R\$ 5,54	R\$ 13.850,00
cinco reais e cinquenta e quatro centavos					
treze mil, oitocentos e cinquenta reais					
157	2000	KIT	KIT PAPANICOLAU P	R\$ 4,51	R\$ 9.020,00
quatro reais e cinquenta e um centavos					
nove mil e vinte reais					
158	30	CX	KIT PARA ENALÇÃO, MASCARA, COPO P/ SOLUÇÃO, FIO CONECCÃO P/ O ENALADOR.	R\$ 12,95	R\$ 388,50
doze reais e noventa e cinco centavos					
trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos					
159	45	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/ 100 UND	R\$ 54,74	R\$ 2.463,30
cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos					
dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais e trinta centavos					
160	45	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CX C/ 100 UND	R\$ 55,22	R\$ 2.484,90
cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos					
dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos					
161	45	CX	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UND	R\$ 55,70	R\$ 2.506,50
cinquenta e cinco reais e setenta centavos					
dois mil, quinhentos e seis reais e cinquenta centavos					
162	45	UNID.	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CX C/ 100 UND	R\$ 57,12	R\$ 2.570,40
cinquenta e sete reais e doze centavos					
dois mil, quinhentos e setenta reais e quarenta centavos					
163	14	CX	LUVA CIRÚRGICA Nº. 08 200X1 COM BAIXO TEOR DE PROTEÍNA - ESPESURA: 0,17 MM - COMPRIMENTO: 2B0MM - MATÉRIA PRIMA: PURO LÁTEX NATURAL C \ 200 PAR	R\$ 547,40	R\$ 7.663,60
quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos					
sete mil, seiscentos e sessenta e três reais e sessenta centavos					
164	15	CX	LUVA CIRÚRGICA Nº. 7.5 200X1COM BAIXO TEOR DE PROTEÍNA - ESPESURA: 0,17 MM -	R\$ 571,20	R\$ 8.568,00



Distribuidora

INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME  
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1  
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA  
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI  
TEL: (86) 3304-4700

			COMPRIMENTO: 280MM - MATÉRIA PRIMA: PURO LÁTEX NATURAL C  200 PAR			
quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos						
oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais						
165	65	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO "G" 100X1 CONFECCIONADA EM PURO LÁTEX.	R\$ 43,73	R\$ 2.842,45	
quarenta e três reais e setenta e três centavos						
dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos						
166	180	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO "M" 100X1 CONFECCIONADA EM PURO LÁTEX.	R\$ 43,73	R\$ 7.871,40	
quarenta e três reais e setenta e três centavos						
sete mil, oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos						
167	160	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO "P" 100X1 CONFECCIONADA EM PURO LÁTEX.	R\$ 39,97	R\$ 6.395,20	
trinta e nove reais e noventa e sete centavos						
seis mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos						
	60	UND	MASC.NEBULIZADOR ADULTO	R\$ 12,44	R\$ 746,40	
doze reais e quarenta e quatro centavos						
setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos						
169	160	CX	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ESLÁSTICO 50X1	R\$ 15,20	R\$ 2.432,00	
quinze reais e vinte centavos						
dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais						
170	300	UND	NUTRIÇÃO ENTERAL ENTRADA DE AR Nº1,2	R\$ 2,63	R\$ 789,00	
dois reais e sessenta e três centavos						
setecentos e oitenta e nove reais						
171	300	UND	NUTRIÇÃO ENTERAL SIMPLES Nº1,2	R\$ 2,56	R\$ 768,00	
dois reais e cinquenta e seis centavos						
setecentos e sessenta e oito reais						
172	45	CX	NYLON 0 COM AGULHA C\24 ENVELOPE	R\$ 77,98	R\$ 3.509,10	
setenta e sete reais e noventa e oito centavos						
três mil, quinhentos e nove reais e dez centavos						
173	45	CX	NYLON 1.0 COM AGULHA C\ 24 ENV.	R\$ 76,66	R\$ 3.449,70	
setenta e seis reais e sessenta e seis centavos						
três mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos						
174	45	CX	NYLON 2.0 COM AGULHA CX C/ 24 UND	R\$ 81,28	R\$ 3.657,60	
oitenta e um reais e vinte e oito centavos						
três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos						
175	45	CX	NYLON 3.0 COM AGULHA CX C/ 24 UND	R\$ 80,62	R\$ 3.627,90	
oitenta reais e sessenta e dois centavos						
três mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa centavos						
176	45	CX	NYLON 4.0 COM AGULHA CX C/ 24 UND	R\$ 75,34	R\$ 3.390,30	
setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos						
três mil, trezentos e noventa reais e trinta centavos						
177	45	CX	NYLON 5.0 COM AGULHA CX C/ 24 UND	R\$ 81,94	R\$ 3.687,30	
oitenta e um reais e noventa e quatro centavos						
três mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta centavos						
178	5	CX	PAPAGAIO INOX 01 LITRO	R\$ 259,88	R\$ 1.299,40	
duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos						
um mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos						
179	5	UNI	PINÇA ALLIS 5X6 DENTES (15 CM)	R\$ 60,07	R\$ 300,35	
sessenta reais e sete centavos						



INI:OVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

trezentos reais e trinta e cinco centavos						
180	5	UNI	PINÇA ALLIS 5X6 DENTES (23CM)	R\$	138,68	R\$ 693,40
cento e trinta e oito reais e sessenta e oito centavos						
seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos						
181	5	UN	PINÇA DE ALLIS (19CM)	R\$	115,96	R\$ 579,80
cento e quinze reais e noventa e seis centavos						
quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos						
182	5	0	PINÇA DE CHERON	R\$	111,21	R\$ 556,05
cento e onze reais e vinte e um centavos						
quinhentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos						
183	5	UNI	PINÇA DISECÇÃO, C/ DENTE DE RATO (14 CM)	R\$	24,05	R\$ 120,25
vinte e quatro reais e cinco centavos						
cento e vinte reais e vinte e cinco centavos						
184	5	UNI	PINÇA DISECÇÃO, C/ DENTE DE RATO (18 CM)	R\$	38,51	R\$ 192,55
trinta e oito reais e cinquenta e um centavos						
cento e noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos						
185	5	UN	PINÇA DISSECÇÃO (ANATÔMICA) C/ SERRINHA (14 CM)	R\$	23,22	R\$ 116,10
vinte e três reais e vinte e dois centavos						
cento e dezesseis reais e dez centavos						
186	5	UNI	PINÇA DISSECÇÃO (ANATÔMICA) C/ SERRINHA (25 CM)	R\$	48,49	R\$ 242,45
quarenta e oito reais e quarenta e nove centavos						
duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos						
187	5	UN	PINÇA DISSECÇÃO, C/ DENTE DE RATO (16 CM)	R\$	29,17	R\$ 145,85
vinte e nove reais e dezessete centavos						
cento e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos						
188	5	UNI	PINÇA DISSECÇÃO, C/ DENTE DE RATO (25 CM)	R\$	53,13	R\$ 265,65
cinquenta e três reais e treze centavos						
duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos						
189	5	UN	PINÇA FAURE CURVA (20CM)	R\$	159,13	R\$ 795,65
cento e cinquenta e nove reais e treze centavos						
setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos						
190	5	UN	PINÇA FOERSTER, CURVA C/ SERRINHA (25 CM)	R\$	140,39	R\$ 701,95
cento e quarenta reais e trinta e nove centavos						
setecentos e um reais e noventa e cinco centavos						
191	5	UNI	PINÇA FOERSTER, RETA C/ SERRINHA (25 CM)	R\$	132,53	R\$ 662,65
cento e trinta e dois reais e cinquenta e três centavos						
seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos						
192	5	UNI	PINÇA FOURE CURVA (20CM)	R\$	152,92	R\$ 764,60
cento e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos						
setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos						
193	5	UN	PINÇA GUYAN (24 CM)	R\$	289,64	R\$ 1.448,20
duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos						
um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos						
194	5	UN	PINÇA HALSTEAD -MOSQUITO, CURVA, SERRINHA (12 CM)	R\$	44,86	R\$ 224,30
quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos						
duzentos e vinte e quatro reais e trinta centavos						
195	5	UNI	PINÇA HALSTEAD -MOSQUITO, RETA, SERRINHA (12 CM)	R\$	45,23	R\$ 226,15



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

quarenta e cinco reais e vinte e três centavos					
duzentos e vinte e seis reais e quinze centavos					
196	5	UNI	PINÇA HEMOSTÁTICA	R\$ 49,12	R\$ 245,60
quarenta e nove reais e doze centavos					
duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos					
197	5	UNI	PINÇA KELLY, CURVA (14 CM)	R\$ 51,24	R\$ 256,20
cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos					
duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos					
198	5	UN	PINÇA KELLY, RETA, (14 CM)	R\$ 49,97	R\$ 249,85
quarenta e nove reais e noventa e sete centavos					
duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos					
199	5	UNI	PINÇA KELLY RETA 20 CM	R\$ 102,81	R\$ 514,05
cento e dois reais e oitenta e um centavos					
quinhentos e quatorze reais e cinco centavos					
200	5	UNI	PINÇA KOCHER, CURVA C/ DENTE (18 CM)	R\$ 83,22	R\$ 416,10
oitenta e três reais e vinte e dois centavos					
quatrocentos e dezesseis reais e dez centavos					
201	5	UNI	PINÇA KOCHER, RETA, C/ DENTE (18 CM)	R\$ 89,85	R\$ 449,25
oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos					
quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
202	5	UNI	PINÇA KOCHER, ATRAUMÁTICA (DE BAKEY) CURVA (25 CM)	R\$ 191,81	R\$ 959,05
cento e noventa e um reais e oitenta e um centavos					
novecentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos					
203	15	CX	POLIPROPILENO 0	R\$ 109,96	R\$ 1.649,40
cento e nove reais e noventa e seis centavos					
um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos					
204	20	CX	POLIPROPILENO 2.0	R\$ 111,81	R\$ 2.236,20
cento e onze reais e oitenta e um centavos					
dois mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos					
205	6	UN	PORTA AGULHA BABAY	R\$ 44,66	R\$ 267,96
quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos					
duzentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos					
206	6	UNI	PORTA AGULHA -HEGAR (14 CM)	R\$ 50,14	R\$ 300,84
cinquenta reais e quatorze centavos					
trezentos reais e oitenta e quatro centavos					
207	6	UNI	PORTA AGULHA MAYO -HEGAR (18 CM)	R\$ 78,28	R\$ 469,68
setenta e oito reais e vinte e oito centavos					
quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos					
208	6	UN	PORTA AGULHA MAYO -HEGAR (20 CM)	R\$ 88,27	R\$ 529,62
oitenta e oito reais e vinte e sete centavos					
quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e dois centavos					
209	6	UN	PORTA AGULHA MAYO -REGAR (16 CM)	R\$ 59,37	R\$ 356,22
cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos					
trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos					
210	8	CX	PORTA LAMINA DE PCCU	R\$ 84,68	R\$ 677,44
oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos					
seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos					
211	15	CX	POVIDINE DEGERMANTE CX C/ 12L	R\$ 374,98	R\$ 5.624,70
trezentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos					
cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais e setenta centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME  
 CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1  
 AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA  
 CEP: 64.016-010 TERESINA - PI  
 TEL: (86) 3304-4700

212	25	CX	POVIDINE TÓPICO CX C/ 12L	R\$ 291,57	R\$ 7.289,25
duzentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos					
sete mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
213	1	UNI	PROTETOR DE SEPTO NASAL NEO PREP	R\$ 32,46	R\$ 32,46
trinta e dois reais e quarenta e seis centavos					
trinta e dois reais e quarenta e seis centavos					
214	1	UNI	PROTETOR DE SEPTO NASAL NEO PREP INFANTIL 8 A 12 ANOS	R\$ 30,33	R\$ 30,33
trinta reais e trinta e três centavos					
trinta reais e trinta e três centavos					
215	1	CX	PROTETOR DE SEPTO NASAL NEO PREP NATO	R\$ 30,59	R\$ 30,59
trinta reais e cinquenta e nove centavos					
trinta reais e cinquenta e nove centavos					
216	6	PCT	PULSEIRA PARA RN COR AZUL PCTC/ 50 UND	R\$ 62,72	R\$ 376,32
sessenta e dois reais e setenta e dois centavos					
trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos					
217	4	CX	PULSEIRA PARA RN COR ROSA PCTC/ 50 UND	R\$ 71,12	R\$ 284,48
setenta e um reais e doze centavos					
duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos					
218	8	GL	REVELADOR AUTOMÁTICO RAIOS X GALÃO 18 L (KODAK)	R\$ 999,94	R\$ 7.999,52
novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos					
sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos					
219	8	GL	REVELADOR MANUAL RAIOS X GALÃO 18 L (KDDAK)	R\$ 402,76	R\$ 3.222,08
quatrocentos e dois reais e setenta e seis centavos					
três mil, duzentos e vinte e dois reais e oito centavos					
220	4000	UND	SCALP 21	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00
sessenta e um centavos de real					
dois mil, quatrocentos e quarenta reais					
221	4000	UND	SCALP 23	R\$ 0,58	R\$ 2.320,00
cinquenta e oito centavos de real					
dois mil, trezentos e vinte reais					
222	4000	UND	5SCALP 25	R\$ 0,56	R\$ 2.240,00
cinquenta e seis centavos de real					
dois mil, duzentos e quarenta reais					
223	40	CX	5SCALP Nº 19 100X1 CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA AGUCADA.	R\$ 53,79	R\$ 2.151,60
cinquenta e três reais e setenta e nove centavos					
dois mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos					
224	40	CX	SCALP Nº 21 100X1 CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA AGUCADA.	R\$ 53,79	R\$ 2.151,60
cinquenta e três reais e setenta e nove centavos					
dois mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos					
225	40	CX	SCALP Nº 23 100X1 CATETER PARA INFUSAO VENOSA CDM AGULHA AGUCADA.	R\$ 59,50	R\$ 2.380,00
cinquenta e nove reais e cinquenta centavos					
dois mil, trezentos e oitenta reais					
226	40	CX	5SCALP Nº 25 100X1 CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA AGUCADA.	R\$ 53,79	R\$ 2.151,60
cinquenta e três reais e setenta e nove centavos					
dois mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME  
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1  
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA  
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

227	40	CX	SCALP Nº 27 100X1 CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA AGUCADA.	R\$ 53,79	R\$ 2.151,60
cinquenta e três reais e setenta e nove centavos					
dois mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos					
228	120	CX	SERINGA DESC. 03ML 100X1 C/ AGULHA.	R\$ 42,59	R\$ 5.110,80
quarenta e dois reais e cinquenta e nove centavos					
cinco mil, cento e dez reais e oitenta centavos					
229	120	CX	SERINGA DESC. 05ML 100X1 C/ AGULHA.	R\$ 45,48	R\$ 5.457,60
quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos					
cinco mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos					
230	120	CX	SERINGA DESC. 10ML 100X1 C/ AGULHA.	R\$ 71,12	R\$ 8.534,40
setenta e um reais e doze centavos					
oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos					
231	120	CX	SERINGA DESC. 20ML 100X1 C/ AGULHA.	R\$ 103,13	R\$ 12.375,60
cento e três reais e treze centavos					
doze mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos					
2	15000	UND	SERINGA 03ML S/ AG	R\$ 0,31	R\$ 4.650,00
trinta e um centavos de real					
quatro mil, seiscentos e cinquenta reais					
233	15000	UND	SERINGA 05ML S/ AG	R\$ 0,33	R\$ 4.950,00
trinta e três centavos de real					
quatro mil, novecentos e cinquenta reais					
234	15000	UND	SERINGA 10 ML S/ AG	R\$ 0,55	R\$ 8.250,00
cinquenta e cinco centavos de real					
oito mil, duzentos e cinquenta reais					
235	15000	UND	SERINGA 20ML S/ AG	R\$ 0,92	R\$ 13.800,00
noventa e dois centavos de real					
treze mil e oitocentos reais					
236	120	CX	SERINGA DE 1 ML CX C/ 100 UND	R\$ 41,14	R\$ 4.936,80
quarenta e um reais e quatorze centavos					
quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos					
237	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº04	R\$ 1,47	R\$ 441,00
um real e quarenta e sete centavos					
quatrocentos e quarenta e um reais					
238	300	UND	SDNDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº06	R\$ 1,63	R\$ 489,00
um real e sessenta e três centavos					
quatrocentos e oitenta e nove reais					
239	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº08	R\$ 1,60	R\$ 480,00
um real e sessenta centavos					
quatrocentos e oitenta reais					
240	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº10	R\$ 1,77	R\$ 531,00
um real e setenta e sete centavos					
quinhentos e trinta e um reais					
241	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº12	R\$ 1,73	R\$ 519,00
um real e setenta e três centavos					
quinhentos e dezenove reais					
242	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº14	R\$ 1,88	R\$ 564,00
um real e oitenta e oito centavos					
quinhentos e sessenta e quatro reais					
243	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº16	R\$ 2,03	R\$ 609,00
dois reais e três centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROÇA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

				seiscentos e nove reais			
244	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº18	R\$	2,17	R\$	651,00
				dois reais e dezessete centavos			
				seiscentos e cinquenta e um reais			
245	300	UND	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº20	R\$	2,33	R\$	699,00
				dois reais e trinta e três centavos			
				seiscentos e noventa e nove reais			
246	30	CX	SONDA DE FOLEY Nº 10 C/ 10	R\$	105,37	R\$	3.161,10
				cento e cinco reais e trinta e sete centavos			
				três mil, cento e sessenta e um reais e dez centavos			
247	30	CX	SONDA DE FOLEY Nº 14 C/ 10	R\$	86,77	R\$	2.603,10
				oitenta e seis reais e setenta e sete centavos			
				dois mil, seiscentos e três reais e dez centavos			
248	30	CX	SONDA DE FOLEY Nº 16 C/ 10	R\$	81,31	R\$	2.439,30
				oitenta e um reais e trinta e um centavos			
				dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta centavos			
249	30	CX	SONDA FOLEY DE DUAS VIAS Nº 10 C\ 10 UNID.	R\$	107,26	R\$	3.217,80
				cento e sete reais e vinte e seis centavos			
				três mil, duzentos e dezessete reais e oitenta centavos			
250	30	CX	SONDA FOLEY DE DUAS VIAS Nº 16 C\ 10 UNID.	R\$	78,57	R\$	2.357,10
				setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos			
				dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e dez centavos			
251	30	CX	SONDA FOLEY DE DUAS VIAS Nº 14 C\ 10 UNID	R\$	81,31	R\$	2.439,30
				oitenta e um reais e trinta e um centavos			
				dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e trinta centavos			
252	20	CX	SONDA FOLEY DE DUAS VIAS Nº 12 C\ 10 UNID	R\$	87,45	R\$	1.749,00
				oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos			
				um mil, setecentos e quarenta e nove reais			
253	20	CX	SONDA FOLEY Nº12 C/10	R\$	79,26	R\$	1.585,20
				setenta e nove reais e vinte e seis centavos			
				um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos			
254	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº04	R\$	2,16	R\$	432,00
				dois reais e dezesseis centavos			
				quatrocentos e trinta e dois reais			
255	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº06	R\$	2,08	R\$	416,00
				dois reais e oito centavos			
				quatrocentos e dezesseis reais			
256	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº12	R\$	2,73	R\$	546,00
				dois reais e setenta e três centavos			
				quinhentos e quarenta e seis reais			
257	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº14	R\$	2,99	R\$	598,00
				dois reais e noventa e nove centavos			
				quinhentos e noventa e oito reais			
258	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº16	R\$	3,04	R\$	608,00
				três reais e quatro centavos			
				seiscentos e oitenta e dois reais			
259	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº18	R\$	3,21	R\$	642,00
				três reais e vinte e um centavos			
				seiscentos e quarenta e dois reais			



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

260	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº20	R\$	3,79	R\$	758,00
três reais e setenta e nove centavos							
setecentos e cinquenta e oito reais							
261	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº22	R\$	3,99	R\$	798,00
três reais e noventa e nove centavos							
setecentos e noventa e oito reais							
262	200	UND	SONDA GASTRICA LEVINE Nº24	R\$	4,64	R\$	928,00
quatro reais e sessenta e quatro centavos							
novecentos e vinte e oito reais							
263	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº10	R\$	1,68	R\$	336,00
um real e sessenta e oito centavos							
trezentos e trinta e seis reais							
264	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº12	R\$	1,55	R\$	310,00
um real e cinquenta e cinco centavos							
trezentos e dez reais							
265	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº14	R\$	1,71	R\$	342,00
um real e setenta e um centavos							
trezentos e quarenta e dois reais							
266	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº16	R\$	1,97	R\$	394,00
um real e noventa e sete centavos							
trezentos e noventa e quatro reais							
267	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº18	R\$	2,15	R\$	430,00
dois reais e quinze centavos							
quatrocentos e trinta reais							
268	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº20	R\$	2,22	R\$	444,00
dois reais e vinte e dois centavos							
quatrocentos e quarenta e quatro reais							
269	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº4	R\$	1,48	R\$	296,00
um real e quarenta e oito centavos							
duzentos e noventa e seis reais							
270	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº6	R\$	1,52	R\$	304,00
um real e cinquenta e dois centavos							
trezentos e quatro reais							
271	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA CURTA Nº8	R\$	1,48	R\$	296,00
um real e quarenta e oito centavos							
duzentos e noventa e seis reais							
272	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº10	R\$	2,43	R\$	486,00
dois reais e quarenta e três centavos							
quatrocentos e oitenta e seis reais							
273	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº12	R\$	2,69	R\$	538,00
dois reais e sessenta e nove centavos							
quinhentos e trinta e oito reais							
274	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº14	R\$	2,70	R\$	540,00
dois reais e setenta centavos							
quinhentos e quarenta reais							
275	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº16	R\$	2,74	R\$	548,00
dois reais e setenta e quatro centavos							
quinhentos e quarenta e oito reais							
276	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº18	R\$	3,39	R\$	678,00
três reais e trinta e nove centavos							
seiscentos e setenta e oito reais							





INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME  
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1  
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA  
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI  
Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

277	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº20	R\$ 3,42	R\$ 684,00
três reais e quarenta e dois centavos seiscentos e oitenta e quatro reais					
278	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº22	R\$ 4,06	R\$ 812,00
quatro reais e seis centavos oitocentos e doze reais					
279	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº24	R\$ 4,70	R\$ 940,00
quatro reais e setenta centavos novecentos e quarenta reais					
280	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº4	R\$ 2,09	R\$ 418,00
dois reais e nove centavos quatrocentos e dezoito reais					
281	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº6	R\$ 1,95	R\$ 390,00
um real e noventa e cinco centavos trezentos e noventa reais					
282	200	UND	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº8	R\$ 2,30	R\$ 460,00
dois reais e trinta centavos quatrocentos e sessenta reais					
283	200	PCT	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº06	R\$ 15,98	R\$ 3.196,00
quinze reais e noventa e oito centavos três mil, cento e noventa e seis reais					
284	400	UND	SONDA RETAL Nº10	R\$ 1,75	R\$ 700,00
um real e setenta e cinco centavos setecentos reais					
285	400	UND	SONDA RETAL Nº12	R\$ 1,84	R\$ 736,00
um real e oitenta e quatro centavos setecentos e trinta e seis reais					
286	400	UND	SONDA RETAL Nº14	R\$ 1,64	R\$ 656,00
um real e sessenta e quatro centavos seiscentos e cinquenta e seis reais					
287	400	UND	SONDA RETAL Nº16	R\$ 1,88	R\$ 752,00
um real e oitenta e oito centavos setecentos e cinquenta e dois reais					
288	400	UND	SONDA RETAL Nº18	R\$ 2,28	R\$ 912,00
dois reais e vinte e oito centavos novecentos e doze reais					
289	400	UND	SONDA RETAL Nº20	R\$ 2,42	R\$ 968,00
dois reais e quarenta e dois centavos novecentos e sessenta e oito reais					
290	400	UND	SONDA RETAL Nº22	R\$ 2,41	R\$ 964,00
dois reais e quarenta e um centavos novecentos e sessenta e quatro reais					
291	400	UND	SONDA RETAL Nº24	R\$ 2,78	R\$ 1.112,00
dois reais e setenta e oito centavos um mil, cento e doze reais					
292	400	UND	SONDA RETAL Nº26	R\$ 3,08	R\$ 1.232,00
três reais e oito centavos um mil, duzentos e trinta e dois reais					
293	400	UND	SONDA RETAL Nº28	R\$ 3,24	R\$ 1.296,00
três reais e vinte e quatro centavos um mil, duzentos e noventa e seis reais					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

GNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

294	400	UND	SONDA RETAL N°30	R\$ 3,63	R\$ 1.452,00
três reais e sessenta e três centavos					
um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais					
295	400	UND	SONDA RETAL N°32	R\$ 3,33	R\$ 1.332,00
três reais e trinta e três centavos					
um mil, trezentos e trinta e dois reais					
296	400	UND	SONDA RETAL N°4	R\$ 1,48	R\$ 592,00
um real e quarenta e oito centavos					
quinhentos e noventa e dois reais					
297	400	UND	SONDA RETAL N°6	R\$ 1,44	R\$ 576,00
um real e quarenta e quatro centavos					
quinhentos e setenta e seis reais					
298	400	UND	SONDA RETAL N°8	R\$ 1,46	R\$ 584,00
um real e quarenta e seis centavos					
quinhentos e oitenta e quatro reais					
299	500	UND	SONDA URETRAL N°10	R\$ 1,72	R\$ 860,00
um real e setenta e dois centavos					
oitocentos e sessenta reais					
300	500	UND	SONDA URETRAL N°12	R\$ 1,54	R\$ 770,00
um real e cinquenta e quatro centavos					
setecentos e setenta reais					
301	500	UND	SONDA URETRAL N°14	R\$ 1,70	R\$ 850,00
um real e setenta centavos					
oitocentos e cinquenta reais					
302	500	UND	SONDA URETRAL N°16	R\$ 1,90	R\$ 950,00
um real e noventa centavos					
novecentos e cinquenta reais					
303	500	UND	SONDA URETRAL N°18	R\$ 2,14	R\$ 1.070,00
dois reais e quatorze centavos					
um mil e setenta reais					
304	500	UND	SONDA URETRAL N°20	R\$ 2,32	R\$ 1.160,00
dois reais e trinta e dois centavos					
um mil, cento e sessenta reais					
305	500	UND	SONDA URETRAL N°22	R\$ 2,65	R\$ 1.325,00
dois reais e sessenta e cinco centavos					
um mil, trezentos e vinte e cinco reais					
306	500	UND	SONDA URETRAL N°24	R\$ 2,51	R\$ 1.255,00
dois reais e cinquenta e um centavos					
um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais					
307	500	UND	SONDA URETRAL N°4	R\$ 1,52	R\$ 760,00
um real e cinquenta e dois centavos					
setecentos e sessenta reais					
308	500	UND	SONDA URETRAL N°6	R\$ 1,62	R\$ 810,00
um real e sessenta e dois centavos					
oitocentos e dez reais					
309	500	UND	SONDA URETRAL N°8	R\$ 1,46	R\$ 730,00
um real e quarenta e seis centavos					
setecentos e trinta reais					
310	6	UND	TELA DE MARLEY PARA CIRURGIA DE HERNIORRAFIA 30X30 CM	R\$ 441,76	R\$ 2.650,56
quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos					